contristati sunt valde et dixit
 ei Et quid faciemus dno
 m. Ille vero dixit Ego mi-
 faciam panem omni nocte ista
 quod pharaos sicut parca est ioseph
 et amari eam valde et uos mi-
 facere ioseph et accipiam in me-
 ipd aseneth in uxorem et
 eritis in fide simulq; in hereditate
 omnia Et dixit ei gad et dan Pueri tui sumus
 dno et faciemus omnia que
 precepisti nobis Et mirum nos
 audiuimus hodie ioseph dixit
 ad aseneth Perge eas in
 agro hereditatis mee qm
 tempus missio est Et precepit
 sexcentos uiros fortes gradi-
 cu ea Precepit q; dno m-
 uenire nobiscum uiros bella-
 tores plures alios et pcedam
 nocte et ponamus insidias
 in torrente et abscondimus
 in densis calami et tu impe-
 rit ad quinquaginta equos pa-
 gutarios et amredire uos de
 longe Et uenit aseneth et irruit
 in insidias uiros et nos misit
 uiros qui sunt ad ea et fugerunt
 aseneth autem te super amram
 sua incedit q; in manus suas et
 fuit ei sicut desiderat aut.

tue Et postea misit ioseph
 et filios eius ante oculos suos
 Et post quod audiuit filius
 pharaonis sermone istos
 gauisus est ualde Et trans-
 misit eis duo milia uirorum
 armatorum Et abierunt in torren-
 tem absconditq; sunt in densis
 calami hinc et inde Et surrexit
 filius pharaonis nocte illa
 et custodes parte eius plu-
 buerunt eam mittere ad pccum
 suum dicentes Pat tuus
 caput doluit et uigilauit
 tota nocte et mirum quomodo
 paululum dixitq; nobis qd
 nullus uideret ad me mess
 filius meus pmo genitus
 Et cu audisset ista discessit
 et assumpsit securum quinquagi-
 ta equos fugit uos et
 abiit ante insidias iuxta
 quod locum fuerat ad uiam
 gad et dan Et surrexit
 mane aseneth et ait ad
 ioseph Ibo que ad modum
 dixisti in agrum hereditatis
 mee sed timet anima mea
 quod separo a te Dixitq; ei
 ioseph Confide et ne timeas
 quia dno tecum est et conser-
 uabit te ut pupilla oculi.